
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION ORDER 8ERVICIO
21/08/2023Estado Campeche
OSV-0798Campeche

RV0806-0007

Fecha Orden 21/08/2023OSV-0798

003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Nomb re

06-Unidad Administrativa y Coordinacion de ArchiveUnidad

VEHICULO

Placa DHP-588-A AUTOMOVILCilindros 4 Linea
Modelo 2016 135554Litraje

Serie 3G1TA5AF2GL150725 GASOLINA
CHEVROLET AVEO SEDAN LS.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO CANT1DAD PRECKJMARCA UNIDAD IMPORTE

$649.602612 LUBRICANTES Y AOITIVOS

0029 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML $140.00 $560.00MOTORCRAFT BOTE 4

$582.322961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENOSES DE EQUIPO DE
0005 $85.00 $85.00FILTRO DE ACEITE MOTORFIL 1PIEZA

0009 $180.00 $180.00FILTRO DE AIRE 1MOTORFIL PIEZA
0011 $95.00FILTRO DE GASOLINA 1 $95.00MOTORFIL PIEZA

74384 LIMPIADOR DE CARBURADOR $56.00 $56.00AXPRO BOTE 1
4412 /LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA $86.00 $86.00MOTORFIL BOTE 1
3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $661.20
0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA AUTOMOVIL N/A 1 $270.00 $270.00SERVICIO

0162 N/A $100.00 $100.00LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1
0320 $80.00 $80.00LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS N/A SERVICIO 1
0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) N/A $120.00 $120.00SERVICIO 1
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Entrega por el proveedor

Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 24 DE AGOSTO DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERV1ENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Campeche
Servicio Preventive

Cargo
Dependencia

SECRETARlA de administraciOn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERV1CIOS GENERALES 
DIRECClDN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClQN DE SERV1CIOS

SUBDIRECTOR
08-SECRETARfA DE DESARROLLO ECONOmICO

Concepto
Orden de Servicio

Municiplo
Localidad

Kilometreje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Redbe (Quien opera el proyecto)

©
EDWIN MIGUEL YEH SALAVARRIA

RV0806-0007 - 08/08/202
Plazo de entrega 2 Dias habiles



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTAYTRES PESOS 12/100 M.N )

2111108063114AB318000F021001404440N115A2961
2111108063114AB318000F021001404440N115A3551

$1,893.12TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejerdcio Actual (Partidpadones)FE

A LOS 5000 KMObservaclones PROXIMO SERVICIO MENOR

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacclones 30 Dias

99 Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECBE POR AL DEPENOENCIA:

MARIA ELENA GARCI. PACHECOEDWIN MIGUEL YEH SALAVARRIANOMBRE: NOMBRE:

SUBDIRECTO1PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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Claslficacidn Econdmica
1 - Gasto Contents

CLAVES PRESUPUESTARIAS____________
2111108063114AB318000F021001404440N115A2612

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERV1NIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Cadena Original: |08|06||OSV-079e|3158|18931200|21082023|13|01|2415aaaa
Cadena Encriptada: 0<z6X9/bawanR/aTEcCHEXWDvjO1rGota6Ki4syuuOO8GjlPzgRwad2s3vKz5PJqrXdeN5+JwNU=

Fuente de 
Finandamtento

$1,632.00
$261.12

$0.00
$1,893.12

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

MONTO
$649.60
$582732“
$661720’

Tlpo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Espedfica


